



код	Наименование	единица измерения	Ставка сбора	Сумма НДС	Ставка сбора
			(руб.-коп. без НДС)		(руб.-коп. с НДС)
<b>1</b>	<b>Обслуживание груза на складе временного хранения (СВХ)</b>				
1.1.	Тариф за обработку груза на СВХ, прибывающего воздушным транспортом *	кг	1.86	0.37	2.23
1.2.	Тариф за обработку груза на СВХ, прибывшего автотранспортом **	кг	0.14	0.03	0.17
<b>1.3.</b>	<b>Предоставление стояночного места для ТС</b>				
1.3.1.	Предоставление стояночного места для ТС массой свыше 3.5 тонн **	сутки	2 796.61	559.32	3 355.93
1.3.2.	Предоставление стояночного места для ТС массой до 3.5 тонн	сутки	932.20	186.44	1 118.64
<b>1.4.</b>	<b>Хранение груза на складе временного хранения (СВХ):</b>				
1.4.1.	до 100 кг	сутки	419.49	83.90	503.39
1.4.2.	от 101 кг до 1 000 кг	кг/сутки	1.86	0.37	2.23
1.4.3.	от 1 001 кг до 3 000 кг	кг/сутки	1.40	0.28	1.68
1.4.4.	от 3 001 кг до 10 000 кг	кг/сутки	0.28	0.06	0.34
1.4.5.	свыше 10 000 кг	кг/сутки	0.19	0.04	0.23
<b>1.5.</b>	<b>Хранение груза на открытой площадке</b>				
1.5.1.	до 2 000 кг	сутки	745.76	149.15	894.91
1.5.2.	от 2 001 до 10 000 кг	кг/сутки	0.19	0.04	0.23
1.5.3.	свыше 10 000 кг **	кг/сутки	0.14	0.03	0.17
<b>1.6.</b>	<b>Погрузочно-разгрузочные работы на складе временного хранения (СВХ):</b>				
1.6.1.	Тариф за ручную выгрузку/погрузку	кг	0.94	0.19	1.13
1.6.2.	Тариф за выгрузку/погрузку паллетированных грузов **	1 операция/1 паллет	186.44	37.29	223.73
<b>1.7.</b>	<b>Предоставление в пользование для проведения погрузочно-разгрузочных работ</b>				
1.7.1.	электропогрузчик	час	652.54	130.51	783.05
1.7.2.	дизельный погрузчик	час	932.20	186.44	1 118.64
1.7.3.	гидравлическая тележка с весами	час	372.88	74.58	447.46
1.7.4.	гидравлическая тележка с весами	час	139.83	27.97	167.80
1.7.5.	Услуга по погрузке/разгрузке грузов с использованием автокрана	час	9 318.10	1 863.62	11 181.72
<b>1.8.</b>	<b>Прочие виды работ:</b>				
1.8.1.	Монтаж/демонтаж тары (деревянной. Металлической)	1 место	186.44	37.29	223.73
1.8.2.	Сортировка товаров по виду, сорту, артикулу и прочее	кг	0.94	0.19	1.13
1.8.3.	Иные операции с товарами при проведении таможенного досмотра	час	466.10	93.22	559.32
<b>** - в рамках контракта (договора) с Поклаждателем при обслуживании свыше 4 (четырёх) транспортных средств в месяц, устанавливаются комплексные тарифы:</b>					
1.9.	Комплексное обслуживание одного транспортного средства в течение 2-х суток без досмотра	услуга	2 796.61	559.32	3 355.93
1.10.	Комплексное обслуживание одного транспортного средства в течение 2-х суток с проведением 10 % досмотра	услуга	5 593.22	1 118.64	6 711.86
1.11.	Комплексное обслуживание одного транспортного средства в течение 2-х суток с проведением 50 % досмотра	услуга	7 457.63	1 491.53	8 949.16
1.12.	Комплексное обслуживание одного транспортного средства в течение 2-х суток с проведением 100 % досмотра	услуга	9 322.03	1 864.41	11 186.44
1.13.	Предоставление стояночного места для ТС массой свыше 3.5 тонн. Взимается за каждые последующие сутки, при стоянке более 2-х суток.	сутки	932.20	186.44	1 118.64
<b>2</b>	<b>Наземная обработка грузов и почты:</b>				
2.1.	Въезд автотранспорта грузоклиентуры на территорию	ед	220.00	44.00	264.00
2.2.	Оформление внутренней авианакладной	шт	275.00	55.00	330.00
2.3.	Оформление международной авианакладной	шт	550.00	110.00	660.00
2.4.	Бронирование грузовых перевозок	1 партия	275.00	55.00	330.00

2.5.	Обеспечение допуска представителя Заказчика к воздушному судну и сопровождение груза от/к борту воздушного судна	1 услуга	495.00	99.00	594.00
2.6.	Оформление бланка заявления	шт	22.00	4.40	26.40
2.7.	Оформление бланка - заявки грузоотправителя	шт	22.00	4.40	26.40
2.8.	Нанесение на груз манипуляционных знаков	шт	10.45	2.09	12.54
2.9.	Упаковка груза	место	220.00	44.00	264.00
2.10.	Пломбирование груза	место	77.00	15.40	92.40
2.11.	Сбор за хранение прибывающего/отправляемого груза (исчисление после 1-х суток с момента прибытия груза на склад)	Место/сутки	242.00	48.40	290.40
2.12.	Уведомление телеграммой грузополучателя о прибытии груза	шт	440.00	88.00	528.00
2.13.	Запросы аэропортов радиogramмами	шт	440.00	88.00	528.00
2.14.	Ксерокопирование документов	1 лист	11.00	2.20	13.20
2.15.	Сбор за погрузку-разгрузку с/на автомашины грузоклиентуры				
2.15.1.	50x50x110 , если вес партии груза более 500кг	кг	4.40	0.88	5.28
2.15.2.	50x50x110 , если вес партии груза менее 500кг	кг	4.95	0.99	5.94
2.15.3.	Негабаритный груз	кг	5.50	1.10	6.60
2.15.4.	Тяжеловесный груз (1 место более 80 кг.)	кг	6.05	1.21	7.26
2.15.5.	Тяжеловесный груз (1 место более 80 кг.) при общем весе груза более 80 тонн	кг	1.10	0.22	1.32
2.15.6.	Груз 200	кг	4.40	0.88	5.28
2.16.	Перевозка груза автомашиной ООО «Кредитинвест» в черте города Минеральные Воды				
2.16.1.	Партия груза весом свыше 1 тонны	тонна	1 100.00	220.00	1 320.00
2.16.2.	Партия груза весом до 1 тонны	тонна	550.00	110.00	660.00
2.16.3.	Один час простоя	час	330.00	66.00	396.00
2.17.	Погрузка-разгрузка. Доставка. Сдача почты (почтовых отправлений) с/на склад ООО "Кредитинвест" до/со склада участка Авиационного отделения перевозки почты (АОПП)	кг	7.70	1.54	9.24
2.18.	Услуга с агентского обслуживания по складской обработке	кг	3.30	0.66	3.96
2.19.	Терминальная обработка убывающего груза, оформляемого к отправке ООО "Кредитинвест"	кг	2.79	0.56	3.35
2.20.	Терминальная обработка убывающего опасного груза*	кг	6.05	1.21	7.26
2.21.	Терминальная обработка прибывающего опасного груза*	кг	6.05	1.21	7.26
2.22.	Контроль и экспертное сопровождение работниками опасных грузов (без оформления декларации на опасные грузы)	услуга	1 725.90	345.18	2 071.08
2.23.	Контроль и экспертное сопровождение работниками опасных грузов (с оформлением декларации на опасные грузы)	услуга	2 704.90	540.98	3 245.88

Примечание:


\* Минимальный сбор 50 кг.


- в пунктах 1.1. и 1.2. не включены услуги п. 1.4.; п. 1.5.; п. 1.6.;

- пункт 1.13. взимается помимо тарифов 1.9; 1.10; 1.11; 1.12 при нахождении ТС на территории СВХ более 2-х суток.

НДС начисляется и уплачивается по ставке, установленной действующим законодательством РФ на дату оказания услуг

Согласовано:

 /Н.В.Майборода

 /А.А.Зюзькова